
     
Uchwała nr VIII/…/2007
Rady Powiatu w Lipnie

z dnia  … kwietnia 2007 r.

w sprawie:  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  z  Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony 
                     Środowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie inwestycji.

Na podstawie art. 12, pkt  8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055),  oraz  art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 
poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832). 

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala co następuje:

§ 1

Zaciągnąć  długoterminową  pożyczkę  na  wydatki  inwestycyjne  nie  znajdujące  pokrycia 
w planowanych dochodach budżetowych powiatu lipnowskiego w roku 2007 w wysokości 
800 000 zł,

§ 2

1. Pożyczka  zostanie  zaciągnięta  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

2. Kwota  zaciągniętej  pożyczki  zostanie  przeznaczona  w  całości  na  sfinansowanie 
wydatków  inwestycyjnych  pn.  „Termomodernizacja  budynku  Zespołu  Szkół 
Technicznych w Lipnie”.

§ 3

1. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych powiatu do 31.12.2015 r.
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 4

Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Nr VI/47/2007 z dnia 22 marca 2007 r.

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół Zamiejscowy we Włocławku.

1



§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszenia  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

     

  Przewodniczący Rady Powiatu

  Józef Predenkiewicz

2



U Z A S A D N I E N I E

Na  posiedzeniu  Rady  Powiatu  w  Lipnie  w  dniu  22  marca  2007  podjęta  została 
uchwała Nr VI/47/2007 o zaciągnięciu pożyczki w wysokości 500 000 zł z Wojewódzkiego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Toruniu  na  inwestycję  pn. 
„Termomodernizacja  budynku  Zespołu  Szkół  Technicznych  w  Lipnie”.  Wartość 
kosztorysowa wg pierwotnego wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół w Lipnie 
wynosiła  588 300 zł.  W związku ze wzrostem kosztów realizacji  zadania inwestycyjnego, 
a tym samym wartości kosztorysowej, Zarząd Powiatu postanowił przychylić się do wniosku 
Dyrektora  i  zwiększyć  wydatki  związane  z  tym przedsięwzięciem do  kwoty  930 000  zł. 
Wobec  powyższego  również  wzrasta  wielkość  planowanej  do  zaciągnięcia  pożyczki 
długoterminowej do kwoty 800 000 zł ( z możliwością częściowego umorzenia).
Biorąc powyższe pod uwagę istnieje konieczność zmiany uprzednio podjętej uchwały.
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.

  Przewodniczący Rady Powiatu

  Józef Predenkiewicz

3


	U Z A S A D N I E N I E

